T250055 (1/23)

1.2.2019

Asennusohje

(@ puvha

|
|
|

|
80.2m

Maksimi

putoamiskork
2350 mm

Pituus
11700 mm

Korkeus
2500 mm

30

Kayttajgjia
kerralla

1
i) i) [

J
0
P
20/ 2hl

\/

0

Ao dnoig eynnd /10zZ G,



12500585 (2/23)

1.2.2019

Asennusohje

(@) puvha

Ao dnoig eynnd /10zZ G,

_
|
o h o
.#oao |
ik - 06/}
s o 018l
. _ i
: Q\V\ S sa
_L = Y ﬂm_
P o 0G1L
W.W ey
e R 0902 =
_bvs - i
_ T 1
|
_ L
_ 0,02 040¢
ﬁow 145
40 | 0
* ol | m Qm:
_ L Al
2l 0Z¢€8
00L1L
-
0)72%
[Ao!
- ﬁ%T
N
N~
I_HT o
1
o | O
AN
o
Te]
o
- :
M~ O
=+ o
[e0)
o
o
[e0)
5 3 g
(0]%) 74
e .
0€9
_|_|_ - H _h
T T
-+ @m M _m
S o -
5o
=)
< o MM
& I |
ob 7
o
Y M 0
0~ O
00LlL
ooge____ 1]
06G€
ocly
(0[0)72%




(@ puuha

Asennusohje

1.2.2019

T250055 (3/23)

14610

(]
| Bl g (B

8080

0O j—
\L il
4490

11700

2350

| 2270
|
L
|i,."‘

2510

450

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje 1.2.2019 1250055 (4/23)

o
o © O] @
~ D] N R
AN AN T
N ® | N _
® 23] 8
a2 <
o
@

740
|
|
|
|

© 2017 Puuha Group Oy



(0 puvha

Asennusohje

1.2.2019

T250055 (5/23)

2510

1040

940

N~

440

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje (6/23)

M00228 |1 M00199 |2 M00058 |3 M00155 |1 ME-00087 | 23| [M00083 |22 MO00186 |1 M00214 |2 M00225 |1

/17§ 7=

g ; g g g ’ g g
M00227 |3 M00140 |15 MO00060 |5 M00164 |5 ME-00109 | 1 | [M00226 |1 PU-00019 |10 M00059 |2o HL-00185 |1

gl E

El E E e | e e

M00126 |1 M00015 |5 MO00192 |2 M00167 |26 M00218 1 | Imoo157 |10 PU-00020|10

-~ B EIE. |/

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@ Asennusohje

1.2.2019

T250055 (7/23)

1,1

17171

1.2275X90X90
2.2400X90X90

© 2017 Puuha Group Oy



[@@@h@] Asennusohje (8/ 23)

Maa-ankkurin asennus

[ E—
| |
| | S
! ! S Maavara 100 mm
| |
,,,,,,,, e O
77777777 |
________ i___________________________________i__________ Kerroksen paksuus
77777777 e NS NSNS N N —__—L riippuu
77777777 f*******f*f*f*f*”*f*f*f*f*ff*f*f*fffffffffffff putoamiskorkeudesta
******** e S s ja turva-alustan
T e ominaisuuksista.
,,,,,,,, s e .
|
| |
| > > e
< b v ! £e e b ¥ Dﬁb s SN R A Hyvin tiivistetty
S a ‘ L 2 & - » o ‘F maa-aines esim. murske
oS e p v S S (0-32mm, 0-64mm)
D
) LD ap A AQ A‘
R - oy a b e ba > ° DD
o =~ Qi A < FANUN < o A Qi AA AA<\
A
D<X|> b B L 2, D - v P . et .
A i a > < » b 4 Terdsjaloille kaivetaan
“a — = r— = kuoppa
- ‘<\ a . PR S b PP
> | 4 & q‘ 500mm x 500mm x 700mm
i_ 500 N

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje (9/23)

Maa-ankkurin asennus

- RU-00007

RST 6X80

RU-00005 — ~RU-00012

M8 Nylock / RST 8X16
/ _—RU-00009

\B‘,/

/ _~ RST8X25

M00083
ME-00087

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (10/23)

Tasopuun asentaminen

L~

Cg/‘ BRI - : \
M ° ETGBEJ{ // &
] - - 4 T -
//

MO00140, M00205, M00203

Y

\

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

Asennusohje

(11/23)

Tasopuun asentaminen

/F RU-00002 RST 8X80

M00140, M00205, M00203

2
IR
8.3
(=) ‘©le
2 =

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

Asennusohje

(12/23)

Lattiavanerin asentaminen

RU-00010

4,5X6 RST TX25
\\

T
@| | ™

RU-00006

5X60 TX20 RST CUT

Kaytettava
esiporausta

MO00164
MO00060

Kiinnikerimat 4 kpl
asennetaan niin etta
riman ja tasopuun
yldpintojen erotus on

18 mm.

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

Asennusohje

(13/23)

HPL-seinien asentaminen

4

Huom.
HPL-elementeissd
kiinnikkeet

aina sisdpuolelle!

MOO020

MOOO15
Kuvio aina ulkopuolelle

MO0O0022
Kuvio aina ulkopuolelle

MOO0O018
Kuvio maatasolla sekd 855 mm
Kumminkin pdin.

Korkeammilla tasoilla aina sisdpuolella.

MOO0O019
Kuvio maatasolla sekd 855 mm
Kumminkin pdin.

Korkeammilla tasoilla aina sisdpuolella.

MOO0024
Kuvio aina sisdpuolelle

© 2017 Puuha Group Oy




(@ puvha

Asennusohje

(14/23)

HPL-seinien asentaminen

@,

//5;'// / /
RST 6X60

RST 8X16 |

RU-00009—""_~|
RSTBXS

RU-00012 ~/ | |

| / \
1 N\

s /] \-RU252 RST "
" RU-00015 — /’/ / | | M8 Nylock \
= /

HPL-seindn ja
tason vdaliin tulee
jaada 70 mm.
Kaytd asennus
palikkaa.

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje (15/23)

Palomiehentangon asentaminen

~RU-00015
/ RST 6X60

pppppppppp
bbbbb

MO00126

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (16/23)

Tankojen asentaminen

~RU-00015
/' RST 6X60

2510

1040
940

[
o e TL{ 7 \ M00126, M00157, M00167

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (17/23)

Kiipeilyverkon asentaminen

[
RU-00015 MU071 ) — —
RST 6X70 Peitehattu R = k2 2 T A== \
y g g8 2
@Q i / / A%
\L_
J ]

MO00184, M00218, M00225, M00226, M00226, M00228, M00229

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (18/23)

Oteseindn asentaminen

KUUSIOKOLOPULTTI
RU-00018 ALUSLEVY M10 RST KUPUKANTA
M10X35 RST

C

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI RST
NYLOCK

MO00192

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (19/23)

Monkeybars:n asentaminen

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI
RST NYLOCK \
o 1= - . - -
@ g T 8§ s
RU-00018 ALUSLEVY o 8 SR
M10 RST ST 2o /
~ il S
RU-00028 M10x60 o -t
' KUUSIOKOLOPULTTI g

RU-00002 M8X80
LEVEAKANTA RST

MO00214

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (20/23)

Koysisillan asentaminen

RU-00048
M10 RST
Hattumutteri

Nylock

RU-00055
Aluslevy 10X25
RST

M00228

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(21/23)

Jyrkdnnousun asentaminen

RU-00022 M6x70
RST KUPUKANTA

RU-00051 KUUSIOKOLOPULTTI RST

M8X55 KUPUKANTA

M00226

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(22/23)

L Ooysdnverkon asentaminen

M00225

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(23/23)

Tolpanhatun kiinnittdminen

MOOO59

Kiinnita tolpanhattu
viimeisend

© 2017 Puuha Group Oy



